

Afbouw

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000007131	Rubbol primer plus Wit blik 2.5 liter		€ 122.40 per st
	0000007132	Rubbol primer plus wit blik 1 liter		€ 60.61 per st
	0000007152	Lecol Express Primer PU280 emmer á 5 kg. voorstrijkmiddel		€ 117.91 per st
	0000007157	Hard Hat roestwerende primer spuitbus á 500 ml. Roodbruin		€ 19.22 per st
	0000007158	Hard Hat roestwerende primer spuitbus á 500 ml. Grijs		€ 19.22 per st
	0000007159	Hard Hat Hechtprimer spuitbus á 500 ml.		€ 17.75 per st
	0000007187	CombiPrimer Antiroest blik á 250 ml. Roodbruin		€ 11.32 per st
	0000007188	CombiPrimer Antiroest blik á 750 ml. Roodbruin		€ 28.78 per st

Lijmsysteem Gevelplaten

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001600	Bostik Foamtape zwart 12x3mm rol á 25 meter		€ 16.19 per rol
	0000001601	Bostik Paneltack grijs (t.b.v. Volkern) patroon á 290 ml		€ 17.29 per st
	0000001602	Bostik Paneltack HM zwart patroon á 290 ml		€ 18.92 per st
	0000001603	Bostik Primer Paneltack bus á 500 ml t.b.v. volkernplaat		€ 29.89 per st
	0000001604	Bostik Primer MSP Rockpanel transparant blik á 500 ml		€ 49.99 per st
	0000001605	Bostik Primer SX Black blik á 1 liter t.b.v. hout		€ 90.49 per st
	0000001610	Bostik Cleaner 14 blik á 1000 ml		€ 18.34 per st
	0000001611	Bostik Reiniger Liquid 1 TRS blik á 1000 ml		€ 19.01 per st
	0000001612	Bostik Primer Q transparant blik á 1 liter		€ 102.86 per st
	0000008496	Bostik Paneltack S970 wit (t.b.v. Rockpanel) koker á 310 ml		€ 27.89 per st
	0000008497	Bostik Prep CS transparant blik á 500 ml		€ 33.05 per st

Plaatmateriaal

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000000549	Gipsplaat 12.5x2500x1200 mm Pregyfeu klasse A1 VK	2,500 mm x 1,200 mm x 12.5 mm	€ 19.69 per m2
	0000000550	Gipsplaat 15x2500x1200 mm Pregyfeu klasse A1 VK	2,500 mm x 1,200 mm x 15 mm	€ 27.05 per m2
	0000000555	Gipsplaat 20x3000x1200 mm Pregyfeu klasse A1 VK	3,000 mm x 1,200 mm x 20 mm	€ 32.26 per m2
	0000000557	Gipsplaat 12.5x2600x1200 mm Novlam met afgeschuinde kant	2,600 mm x 1,200 mm x 12.5 mm	€ 7.25 per m2
	0000000558	Gipsplaat 15x2600x1200 mm Novlam met afgeschuinde kant	2,600 mm x 1,200 mm x 15 mm	€ 8.24 per m2
	0000000559	Gipsplaat 12.5x3000x1200 mm Novlam met afgeschuinde kant	3,000 mm x 1,200 mm x 12.5 mm	€ 6.56 per m2

Siniat

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000000551	Gipsplaat 20x2500x1200 mm Pregyfeu klasse A1 VK	2,500 mm x 1,200 mm x 20 mm	€ 29.28 per m2
	0000000552	Gipsplaat 25x2500x1200 mm Pregyfeu klasse A1 VK	2,500 mm x 1,200 mm x 25 mm	€ 36.55 per m2
	0000000560	Gipsplaat 15x2600x600 mm Novlam met afgeschuinde kant	2,600 mm x 600 mm x 15 mm	€ 10.21 per m2

Vloertegels

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000008378	Vloertegel 150x150 mm Mosa softgrip 74020LS Grijs pak á 33st. (0,75 m2)	150 mm x 150 mm x 0 mm	€ 48.75 per m2
	0000008385	Vloertegel 445x445 mm Rako Zwart Mat 10mm pak a 6 st. (1.21m2)	445 mm x 445 mm x 0 mm	€ 25.85 per m2
	0000008389	Vloertegel 600x600 mm Cera 10mm Valle Grey pak a 3 st. (1.08m2)	600 mm x 600 mm x 10 mm	€ 27.50 per m2
	0000008390	Vloertegel 600x600 mm Cera 10mm Vallie Antraciet pak 3 st. (1,08m2)	600 mm x 600 mm x 10 mm	€ 27.50 per m2
	0000008392	Vloertegel 300x300 mm Saime 8mm Antraciet pak a 13 st. (1,17m2)	300 mm x 300 mm x 0 mm	€ 24.24 per m2
	0000008393	Vloertegel 150x150 mm Saime 8mm Li. Grijs pak a 46 st. (1,035m2)	150 mm x 150 mm x 8 mm	€ 23.95 per m2

Wandtegels

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000008381	Wandtegel 198x398 mm Rako 8mm Glans Wit pak a 20 st. (1.60 m2)	398 mm x 198 mm x 7 mm	€ 17.40 per m2
	0000008383	Wandtegel 198x398 mm Rako 8mm Mat Wit pak a 20 st. (1.60 m2)	398 mm x 198 mm x 7 mm	€ 13.60 per m2
	0000008386	Wandtegel 298x598 mm Rako Mat Wit 10mm pak a 6 st. (1.07m2)	598 mm x 298 mm x 10 mm	€ 22.00 per m2
	0000008394	Wandtegel 150x200 mm Rhein wit Glans pak a 33 st. (1.00m2)	200 mm x 150 mm x 0 mm	€ 10.46 per m2
	0000008373	Wandtegel 150x150 mm Mosa 490 Wit Glans pak a 44 st. (1.00m2)	150 mm x 150 mm x 0 mm	€ 21.95 per m2
	0000008374	Wandtegel 147x147 mm Rhein Wit Glans pak a 44 st. (1.00m2)	147 mm x 147 mm x 6 mm	€ 14.15 per m2